E178
Manua l  Pos i t i oners
综合信息
X轴
XY轴
Z轴
XZ轴
XYZ轴

□120mm
其它
应用系统
光学元件·
薄膜产品
镜架
底座
手动平台
驱动装置
自动平台
光源
目录
□60mm
TSD导轨
摆动平台
α轴微分头驱动一体型导轨摆动平台      GOHT-60A-S　台面尺寸□60mm
技术指标
型号 METRIC GOHT-60A35BMS GOHT-60A60BMS GOHT-60A85BMS GOHT-60A105BMS
（反手对称型号） METRIC GOHT-60A35BMSR GOHT-60A60BMSR GOHT-60A85BMSR GOHT-60A105BMSR
台面尺寸〔mm〕 60×60 60×60 60×60 60×60

4-φ4.5安装孔 50
50
φ4H7
摆动中心
※3-M4 深4
C
（
17
）
型号 A
（mm）
B
（mm）
C
（mm）
GOHT-60A35BMS 25 35 3
GOHT-60A60BMS 25 60 3
GOHT-60A85BMS 20 85 2
GOHT-60A105BMS 20 105 2
型号
A
（mm）
B
（mm）
C
（mm）
GOHT-60A35BMSR 25 35 3
GOHT-60A60BMSR 25 60 3
GOHT-60A85BMSR 20 85 2
GOHT-60A105BMSR 20 105 2